
UCHWAŁA NR XXXI/165/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia odwołania Starosty Tomaszowskiego 

Na podstawie  art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 poz. 1907) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, że w głosowaniu tajnym został  odwołany 
Starosta Tomaszowski Mariusz Węgrzynowski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BA56B1-715E-4953-9381-7F3803EFB2D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/165/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


